
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/152/2025 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/128/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia  usług  w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Michałów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora  Sanitarnego w Busku-Zdroju  Rada Gminy w Michałowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/128/2019 Rady Gminy Michałów z dnia 30 grudnia 2019 r w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia  usług  w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właściciela nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Michałów wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W §2 ust. 1 pkt 1) dodaje się podpunkt f) w brzmieniu: 

„ tekstylia i odzież – co najmniej jeden raz w miesiącu.”, 

2) W §2 ust. 1 pkt 3) dodaje się podpunkt f) w brzmieniu: 

„ tekstylia i odzież – co najmniej jeden raz w miesiącu.”, 

3) §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ”Harmonogram odbioru selektywnie zebranych odpadów z papieru, szkła, 
tworzywa sztucznego i metalu, bioodpadów, pozostałości po selekcji odpadów, tekstyliów i odzieży jest 
dostarczany mieszkańcom w formie ulotki jeden raz w roku przed rozpoczęciem okresu jaki obejmuje, 
ponadto publikowany jest na stronie internetowej Urzędu Gminy w Michałowie oraz jest dostępny 
w Urzędzie Gminy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 3317



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2026 r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałów 

 
 

Michał Klamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3317


	UCHWAŁA NR XXIII/152/2025 RADY GMINY MICHAŁÓW z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-22T07:35:14+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




